生産性向上設備投資促進税制に関する証明書発行依頼書

一般社団法人日本縫製機械工業会 御中

平成２６年４月１日

               会 社 名 ＡＢＣ工業株式会社

               代 表 者 名 代表取締役 ○本 ○男 ○印

 生産性向上設備投資促進税制に関する証明書の発行について、所定の資料を

添えて依頼します

                   連絡先：担当者名 □□ □□

                       電話番号 03-3597-・・・

                       e-mail  info@・・・

整理番号

（注）工業会記入欄
記入しないで下さい。

記 入 例